BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2307-CV/TĐTN-BPT
"Về việc đề nghị UBND tỉnh

ký ban hành kế hoạch tổ chức Chiến dịch

"Thanh niên tình nguyện hè" tỉnh Bến Tre

năm 2021"

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 04 tháng 6 năm 2021

   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Thông báo số 78/TB-UBND, ngày 03/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bến Tre về việc thông báo ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh tại Hội nghị triển khai kế hoạch tổ chức Chiến dịch "Thanh niên tình

nguyện hè" tỉnh Bến Tre năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp với

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre tiếp thu, chỉnh sửa kế hoạch và

tham mưu công văn phân công thành viên Ban Chỉ đạo Chiến dịch phụ trách,

theo dõi, hỗ trợ các địa phương trong Chiến dịch.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Bến

Tre xem xét và ký ban hành kế hoạch tổ chức Chiến dịch "Thanh niên tình

nguyện hè" tỉnh Bến Tre năm 2021 và công văn phân công thành viên Ban

Chỉ đạo Chiến dịch phụ trách, theo dõi các địa phương trong Chiến dịch để

sớm triển khai đến các đơn vị thực hiện (có gửi kế hoạch và công văn phân

công kèm theo).

(Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Phan Thanh Trẻ -

UV.BTV, Trưởng Ban Phong trào Tỉnh đoàn; số điện thoại: 0919.718.790).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre xem

xét, góp phần quyết định thành công cho Chiến dịch.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Văn phòng Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Hà Quốc Cường

		2021-06-04T10:17:07+0700
	Việt Nam
	Hà Quốc Cường<hqcuong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!